
NR. EMER MBIEMER LAGJA/Nj. ADM. Nr. Telefoni E-Mail

1 Andromeda Poloska Nr. 1 694245340 medapoloska@gmail.com

2 Elsid Zyma Nr. 2 696537966 elsid.zyma@elbasani.gov.al

3 Fatjon Hasalla Nr. 3 694849503 fatjon.hasalla@elbasani.gov.al

4 Arben Demiri Nr. 4 682779223 arbendemiri1970@yahoo.com

5 Dritan Pisha Nr. 5 692341837 dritan.pisha@elbasani.gov.al

6 Gezim Keci Nr. 6 682123043 gezim.keci@elbasani.gov.al

7 Andi Lici Bradashesh 692021097 andi.lici@elbasani.gov.al

8 Gezim Ruda Shushice 685108604 gezim.ruda@elbasani.gov.al

9 Ylli Dushku Shirgjan 692777971 ylli.dushku@elbasani.gov.al

10 Arjan Vrapi Paper 685680828 paperkomuna@yahoo.com

11 Resul Hoxha Gjergjan 686458676 resul.hoxha@elbasani.gov.al

12 Jonuz Qosja Labinot-Fushe 682198058

13 Ylber Kuci Labinot-Mal 685822038 Ylberkuci16@gmail.com

14 Emanuel Hida Gjinar 675451320 hidaemanuel@gmail.com

15 Manjola Rexhepi Tregan 685320794 manjola.rexhepi@elbasani.gov.al

16 Olitian Haka Funar 685284991 olitian.haka@elbasani.gov.al

17 Fadil Salla Gracen 688430820 fadil.salla@elbasani.gov.al

18 Ervis Dedja Zavaline 696263545 ervis.dedja@elbasani.gov.al
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